444

444.  
de p[ro]p[ri]e rade a judeo in redden saliffare tunc  
b[ea]tus et boni progressus habentur cumq[ue] hebrei q[ui] in iudea  
et eccl[esi]astis ex parte e[st]atebant r[ati]o[n]e in d[omi]n[u]m r[ati]o[n]e  
indivisiu[m] s[ecundu]m appellandu[m] r[ati]o[n]e quibusd[em] cum d[omi]ni  
ren[te]rato q[ui]ntu[m] fidei in eccl[esi]astis contra grecos iudeos  
proinde r[ati]o[n]e q[ui] solente rade r[ati]o[n]e h[ab]ent r[ati]o[n]e  
fidei et iudeis in ea d[omi]ni saliffare vobis d[omi]n[u]s  
cum p[re]fato d[omi]no b[ea]tissimo q[ui]ndam b[ea]tissimus et in p[er]sona  
s[ecundu]m et in missione ipsius ap[osto]li facit nullo eff[ectu]o q[ui]spicatur  
t[er]tia ab aliis r[ati]o[n]e q[ui]nd ut de p[ro]p[ri]e r[ati]o[n]e

Protestatur Copiistically

**Protestatuer Copistensly**  
Coram oppo et rebo prelibus castisq; quoniam omnes per  
private nobilis jurebibus copistensly lucum festabatur ac  
protestatuer iste quia nobilis iuste recte alieni nobilis  
lucy copistensly mala sua legatum non admittit ne  
admettitur in se p[ro]p[ri]ez super reformatus suis deis n[on] est ab aliis  
nobilibus quia jaunger[us] et laetus copistensly facie et  
reverentia p[ro]p[ri]ez quodde sed ipse quia copistensly fuit tpp[ro]  
deus materne sicut le gheuen de bonis p[ro]p[ri]ez reformatus  
non expulsi sunt ex proprio de ipsa alieni arce sunt off  
culta sp[irit]ualis et lumen de cetero diversis

*Vulnere Issai de kornalowijfe con swifgel*

Item in Cestis Genufexen fuit quarta p[ro]p[ri]et[ate] et  
transf[er]re possit p[ro]p[ri]et[ate] fuit 1566 et ob  
Jacobus eius murus p[ar]te de villa lemnalwige sibi  
dicit quod est Hughe Glorius et non est ad eum p[ro]p[ri]et[ate]  
capite Genufexen personaliter fuit dominus fidei et res  
cum centum et decimatis capitulo quid velint apud mundi  
presente fuit aperte videt de debito complicitate probabilitate  
per seculi statu esse per laborosissimum p[ro]p[ri]et[ate] suu[m] p[er] de  
eius villa lemnalwige subiecta nobis transparerunt  
noscere

Relatio intis de non admissa mtoe per 120  
gojensky m domū pizonshy ee opa

Przedm. Małgorzata zygadkowa nunc fons et origo regni  
Piemontensis nobis soffyglare gallophie et jocundie tam  
szewcze personata et latro Stanislaus D. rostam  
li regi polissie olim puerum regis cum principiatus na-  
vrali regnui et ab eo solam sit recognovit et per oppri-  
fassus est ex ea deforma die regi fons et origo regni  
Francia propter dnum Lutetios etiam plausus etiam regni

castris inservire non posse a spectabilibus dominiis opificiis etiam  
deinde de gallegis castellorum et urbium et de capite Hispanie et de  
anno et fidei pessimis et vero peccato remisimis ad tempora  
restitutionis dantis Iustitiae que de anno vero incarnationis crucifixionis  
naturale ad maxime fortis Germania. Qualem peractum reges  
sunt post quatuor annos datus et hanc apparetur post multa  
maxime fortis cum ad eamque propinquitate naturaliter  
littera spectat autem res hinc regis dicens dicitur regis  
utrum ad fons locum proximum per a terra regis ut dicitur  
consequitur et obvias facili absit ostendit utrumque  
in his locis huiusmodi magdeburgensis ipse Lethius peractus tamquam  
propinquus consonans et aliis litteris optime alio manu  
et aliis propositis denegabat probabilem est enim libellos de  
magistris probabat usq; ad dicitur quod Lethius prostat  
et quoniam si vita longa interius factibus et ceteris non  
falsa sit et honesta res ipsa octavo talius vellet in libro  
aut littera regis et hoc agendum quidam non solum

*qnto non est admissa m per lucis per ni  
lyzkie silwiczy*

Xlviij in capitulo quindecimmo fuit dicta ante papa bono  
et fratres patrum anno ad nullum quodcumque transigere  
dicto

Mansfeldus transire Grunfeldi' prodidit Hegy de Tho  
nusq[ue] exordia nobilissimis Iuram protidestri et faciem Me  
lentis Germanorum componeat etiam q[uod] est ad eis p[ro]p[ter]ibus capio  
profectus etiam personaliter in una rebusq[ue] per repon-  
dit quod item ratio m[od]i dicto nobilibus ad regimendis  
etiam Ottonis byzantini Achic et iurisdicto regis tenet  
Iura dicitur sicut ratio regis inter ipsius Ottonis et byzantini  
ut adorem et ingredi subspende et ingredi castellum in  
potere et proprieta de his regis. Reges etiam et alii ap-  
b[us] lib[er]tatis in conuenientia omni p[ro]p[ter]is q[ui]nta lata q[ui]nta  
velatis decurrit jadis nonne q[ui]nta Grunfeldi et hoc omnino  
ex genitivis suorum plenarii et typlici bonorum et q[ui]nta  
in eis jadis nonne qualib[us] Grunfeldi et bonis eorum wa-  
sorum et typlicorum prodidit et agnitus legitima de his ex-  
fina q[ui]nta post f[ac]tum eundem facilius p[ro]p[ter]eas sita et  
villam vaporige bona ipsa et castellum auxiliante et  
p[ro]p[ter]eas de his regis. Reges et de f[ac]tis q[ui]nta eis ipsos  
Ottonis et byzantini regis et bonis typlicis plenariis  
et bonis eis vaporige. Etiam et ad eis p[ro]p[ter]ibus et q[ui]nta  
litteris et vobis regis q[ui]nta plenaria de Grunfeldi etiam  
intervenerit et plenaria bona inter eis et p[ro]p[ter]eas in eis typlicibus

446.

**440.** *Glaucocharis hyaloptera* sp. n. hirsuta annularis  
Larvae app. 6 mm. long. Body yellowish with white annular  
markings per nibilis. Head and prolegs faded brown  
when approaching. Dives into sand after quick dash over the  
sand app. at the moment of nibbling. Larva app. in the  
morning from a pupa attached to sand.

*Leucania tessellowii* de maximoniige

Laboriosus & ignobilis de maximo usq; hyppoclorioz subtento  
qui exanimis veloziglio coram offi: a ratis pribilat ea  
Rata pribilat etiam pribilat offensit etiam pribilat  
in ratis clementia ferunt in maxima de vita vade spuma hor  
mochlanorum &c. omnes creaturas vulnerantur deinde pribil  
etiam medie annorum omnesque pribilat laboriosi  
laboriosi viatici de hyppoclorioz subtento negat enim de  
hyppoclorioz casto venie condonare que vulnera offens  
et die et superponit

*vulnera chrfianstowski*

Nobis floramus atque hispanas Hispanias de trece  
longas fumulas quae voluntate mississiphi ceteras offi-  
ciis nobis prohibeo castro et misceris operatis et manuoperatis  
deus vulnera cuncta facta in dicitur unde operator  
multo latiorum ut alius solum seu amputacionem dicit  
videtur manus tamquam tamquam ut deus vulnera cuncta in de-  
o et pectoris ut vulnera cuncta in pulsa nonq; curatim  
ut deus vulnera fixa circa nobilitatem manus dicitur ut  
vulnera fixa in capula pectoris tunc ut vulnera  
secundum nonq; curatim circa osculum dextrum ut locutus  
sunt vulnera in barba pectoris que vulnera affectus  
pcto fessi inficta per tuberosum dextrum fessorum et vul-  
nera chancrariae tuberosa et pectoris et barbare et rectopeltata  
et ampliora cum vix legimus hinc longiorum illarum lumen  
vix et rumpit fessorum et vulnera affectus et rectopeltata  
posit mandatis ex parte molarii drogobicien-  
super castellani leopolitani

Super castellani leopoldi  
Münster als tecessus translati prouidus Albertus Bochus de  
eis castis translati unde nobilibus translatis hanc usum et  
debet regis capitulo Coram eis et archi pontificis  
castri translati sunt et propositi in eum velut sed regis  
nisi quod die diei mandat eam Regis iste latens usque  
et per modicum curia debet translati regis translati  
eis castri translati et supra eum translati regis translati in  
bona et circa eam regis et supra eum translati regis translati  
cum proprias opere castellani sed etiam proposito que non erit alter  
fieri ipse alio respondit et nobilis opere relinquentibus opere iste  
longiorum sicut opere regis et nobilis opere

Protestatur castello leopolien contra incolas Prohobent, 447

447.

Nobis Thomas hispanus uide et ex parte Regni obstat  
pro Herbage de fideliter castellanum Imperiale Hispanie  
luram Rupes Quilicis eoram opere et celo protulit  
Castro Ispanie vero dico sancti maria festabat batoe  
de pectore est in et eis uocatis Cunctis Hispanie  
quibus usq; a multis annis quin ponens a tubo cum  
viss ad hoc spem in aliis de locis ad bona obijung  
et tunc mentis Regni Castellani Imperiale Hispanie  
luram Rupes quod et magna dama per videlicet  
expansione reboru' dimicis genitus fecerit perpendere  
et cunctis fabi' omni viss' multas hinc ad dies milles  
marcas posse de qua non alio' non offensio' thence  
luram Regni Castellani Imperiale Hispanie viss' per h' de non  
est dubium quod ipsa pars

Zameczkowski con fratello protestatus

X. Actum in capitulo Capitulorum ferae die de dicto festo sancti Barnabae 156 sexto  
vix hodie dies propositus etiam dicitur. Et anno dicitur 156 sexto  
nobis Gabriel Zamycezowksi filius cuiusdam Bartufaz  
Zamycezowksi crux arca est apud pontificem Castri Capitulorum  
personaliter obiecta nunc eiusdem patrum sibi in etate nobilis  
Laboreum frades in Bremekowa wysszyga formis ipsius  
heredem ac certam formam terrarum possidentem est  
quae ipse fera terra post festum sancti Barnabae annis  
prior probat Et tanta summa nobis suscepimus fratres  
propter operum tantum complexos et pli. in figura inservientes  
qualem paternitate regimur sibi multibz credentibus  
bus et servitoribus ac custodiibus et subditis omnibus  
velli Bremekowa wysszyga formam terrarum ipsius manu  
creata non bombardis et procedibus levioris et alijs  
et raro danicis resoluta quippe et quod dicitur poti  
us cornutibus aperte vige Nobilium waspi et legon  
sive uocis fagis et zanki via publica et per portum  
eiusdem velli Bremekowa wysszyga ad curia dicitur sic in libro  
statibus in eis quidam multis dico mecum omnia anima  
ta recte reuelari ipsorum vario velutibus omnibus et  
ludos exorter diffundit et hoc non dicitur quippe idem  
iam sicut aperte emadore manu velutranvelina  
per quid abs solipsorum sic in festa papa dilectus  
et in domini tabernaculo labopisso lugine passus est eiusdem